
GM INA BABOSZEWO 
{I~J· t:w naboszcwo, ul. Wa r~z<lwska 9A 

Regan 130378054 
Baboszewo, dnia 07 pazdziernika 2019 r. 

z~!f7f7{~'240q 9 

Strona internetowa 
www. bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA 
Z OTWARCIA OFERT 

Ozialajqc na podstawie art. 86 ust,5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zam6wieri pu bl icznych (Oz. U .20 19.1843) , podaj~ informacj~ otwarcia oferty zlotonej w post~powaniu 
o udzielenie zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271 .1.9.2019 
pn. " Oostawa (sukcesywny zakup na stacji pa liwowej Wykonawcy) paliw plynnych do zbiornik6w 
pojazd6w maszyn i urz~dzeri stanowi~cych wlasnosc Gminy Baboszewo, w okresie od 01 stycznia 
2020 r. do 31 grudnia 2019 r. " 
Czesc I zam6wienia : 
Oostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 52 000 I oleju nap~dowego i 1000 I benzyny 
bezolowiowej 95 do pojazd6w maszyn i urzqdzeri stanowiqcych wlasnosc Gminy Baboszewo 
w okresie od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 
Czesc II zam6wienia: 
Oostawa (sukcesywny zakup na stacji pal iwowej Wykonawcy) 1300 dm3 gazu plynnego LPG (autogazu) do 
pojazdu stanowiqcego wlasnosc Gminy Baboszewo w okresie ad 01 styczn ia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 
1.Kwota jaka Zamawiajacy zamierzal przeznaczyc na sfinansowanie zam6wienia: 
cz~sc I 270 000,00 zl 
cz~sc II : 2770,00 zl 

2. Nazwa i adres Wykonawc6w oraz cena zawarta w ofertach: 

1) cz~sc I zam6wienia 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

DELTA TANK Sp. l.O. Sp. k. 
2 Brzescie Nowe 11A 

09-130 Baboslewo 
PHU "PAWROL" Grzegorl Pawlak, 

3 ul. Dzialkowa 4, 06-400 Ciechanow 

2) cz~sc II zam6wienia 
Numer 
oferty Nazwa i adres wykollawcy 

MECHANlKA POJAZDOWA STACJA LPG 
1 Robert Rykowski 

ul. Warszawska 9 
09-130 Baboslewo 
DELTA TANK Sp. l.O. 5p. k. 

2 Brlescie Nowe llA 
09-130 Baboszewo 

Cena oferty brutto 
(z pod. VAT) 

IzlI 

260719,00 

272 691,00 

Cena oferty brutto 
(zpod. VAT) 

IzlI 

2535,00 

2497,00 

Zamawiaj'lcy informuje, ze okres realizacji zam6wienia i warunki platnosci zostaly okreslone w SIWZ. 


